Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de minis feuilletés épicés, 3 sortes

Dénomination de la denrée
alimentaire

ﬁ# F : Art. n° 309

Type de préparation cuit
Ce produit est végétalien

GENCOD 4009837003099

Viennoiserie salée, a base de pate levée, fourrée

Conditionnements

Conditionnement boite * carton couche

Quantité par

conditionnement 24 72 576

de base

Poids brut 1 1,12176 3,36528 26,92224
Poids net 0,96 2,88 23,04

L x1xh (mm) 368 x 288 x 49 382 x 300 x 155 -

Diameétre (mm) - - -

Cartons/Palette - - R

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

palette

6.912

323,06688
276,48

1.200 x 800 x
2.010

piéce

0,04674
0,04

60 x 55
x 30

Informations sur les tailles

Dimensions : L6 x15,5xh 3 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Minis tomates

valeur 1276 kJ / 307 dés de tomates (32%), FARINE DE

énergétique kcal BLE, matiére grasse de palme,
(issue de plantations certifiées

lipides 1809 durables), SEMOULE DE BLE,

sucre, eau, amidon de mais, sel,
8,8¢g oignons cubes, herbes(origan, thym,
romarin), épices(oignons, ail,
poivre), poudre de paprika, poudre
de betterave rouge, poivre, huile de
colza, jus de citron

dont acides gras
saturés

glucides 31,09

dont sucre 4649

Contient: CONTENANT DU

GLUTEN


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/309

protéines 459 Peut contenir des traces de:

SESAME
sel 1,67 g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mini spinach

valeur 1262 kJ / 304 épinards (32%), FARINE DE BLE, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal matiére grasse de palme, (issue de GLUTEN
o plantations certifi€ées durables),
lipides 18,09 SEMOULE DE BLE, sucre, eau,

) oignons cubes, sel, amidon de
dont ziludes gras 89g mais, poudre de épinards (0,4%),
satures ciboulette, persil, poivre, huile de
glucides 30,09 colza, jus de citron
dont sucre 3509 Peut contenir des traces de:

SESAME

protéines 519
sel 2,249

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mini vegetables

valeur 1272 kJ / 306 FARINE DE BLE, matiére grasse de Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal palme, (issue de plantations GLUTEN
o certifiées durables), brocoli (8%),
lipides 1804 choux fleur (8%), carottes (8%),

. eau, mais (5%), SEMOULE DE
dont acides gras 899 BLE, oignons cubes (2,4%), sucre,
satures sel, amidon de mais, ciboulette,
glucides 30,0 g gsrrcs).g poivre, huile de colza, jus de
dont sucre 399

Peut contenir des traces de:

protéines 489 SESAME
sel 154¢9

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Décongeler 2 heure & température ambiante.

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C




Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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